160,00 (centosessanta/00), che si ritiene conveniente rispetto alla garanzia definitiva, prevista 
dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. n. 36 del 2023, in quanto comunque comporta un risparmio 
della spesa da sostenere; 

• il corrispettivo di euro 160,00 (centosessanta/00), oltre I.V.A., ovvero di euro 195,20 
(centonovantacinque/20) I.V.A. compresa, così come ribassato, si ritiene congruo in relazione 
alle prestazioni da appaltare; 

decide 

di affidare direttamente alla ditta “Fontanasistemi snc”, con sede legale in via 1° Maggio, 26 in 
Belluno (BL), codice fiscale 01028110250 per il corrispettivo di euro 160,00